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REF. MAD25255

2 280 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Almagro, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Chamberí »  Almagro »  28010

3
Sovrum  

4
Badrum  

215m²
Planlösning
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Lucas Fox International Properties presenterar denna
exceptionella lägenhet i en ståtlig byggnad från 1950-
talet, på den eleganta Calle Caracas, i Almagro-området, i
Chamberí, Madrid.

Denna enastående egendom har nyrenoverats med respekt för den ursprungliga
estetiken, med mycket högt i tak på 3,5 meter prydd med klassiska och enkla art
deco-lister, med infälld belysning, eleganta snidade innerdörrar i massivt trä,
fiskbensgolv i trä och högkvalitativa keramiska golv i platser.

Den har en rad fantastiska funktioner, inklusive uppvärmning med en individuell
panna och järnradiatorer med restaurerat originalfiligran, luftkonditioneringskanaler
i alla rum, högkvalitativa glasfönster överallt och köldbryggor, samt installation av
fiberoptik, TV-anslutning i alla sovrum och vardagsrum och LED-belysning.

Liksom alla ståtliga fastigheter börjar det med en rymlig hall med strategiskt
placerade dörrar till vardagsrummet, matsalen, köket och sovrummet.

I det mycket ljusa trevliga vardagsrummet hittar vi en av fastighetens utmärkta
funktioner; den restaurerade sittplatsen i viken som är söderläge och ger därför
mycket ljus, tillsammans med de två balkonger. Denna lounge har olika utrymmen för
fritid och TV, för läsning och en matplats med plats för ett bord för 10 personer, vilket
ger en fantastisk känsla av utrymme och komfort. Bredvid detta är det mycket väl
utformade fyrkantiga köket med en central ö och ett barområde med avföring, fullt
utrustat, med gott om lagringskapacitet och en tvättstuga med tvättmaskin och
torktumlare.

De tre sovrummen har stora och rymliga badrum och fönster med utsikt över
uteplatsen. Slutligen har fastigheten en gästtoalett och en garderob vid ingången. I
priset ingår ett förråd.

En unik fastighet i en ståtlig byggnad som ger allt som en köpare kan önska sig i
Almagro-området, med rymliga, eleganta rum, högt i tak och på en av de mest
fashionabla gatorna, och erbjuder den perfekta balansen mellan lugn och närhet till
affärer och fritid anläggningar, restauranger och attraktioner i närheten.

lucasfox.se/go/mad25255

Portvakt, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Högt i tak, Walk-in closet ,
Utrustat kök, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Larm, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Bibliotek, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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